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Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik  “I.C.C GROUP” sh.p.k me NUIS L51308006A me 

kuotë pjesëmarrje 50% & “2Z KONSTRUKSION”  sh.p.k me NUIS J63229466K me kuotë 

pjesëmarrje 50% 

Adresa: Tiranë, Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, 

Apartamenti 21. 

Adresa: Fier, Roskovec, Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur. 

Numri i Procedurës: REF-34603-12-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi dhe zgjerimi i infrastrukturës laboratorike dhe 

shtrimi i linjave të gazit për Departamentin e Mbrojtjes dhe Shëndetit të Bimëve”. 

Fondi Limit: 73,473,072.47 (shtatëdhjetë e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

shtatëdhjetë e dy pikë dyzetë e shtatë) lek pa TVSH 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj sipas grafikut të punimeve. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.12.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 90 date 30.12.2024  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “DESARET  COMPANY” sh.p.k. &  “REJ” sh.p.k       NUIS K01816001J & 

J93711608Q                                                     

Vlera:  63,512,487.53 (gjashtëdhjetë e tre milion e pesëqind e dymbëdhjetëmijë e katërqind e 

tetëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH; 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Operatori Ekonomik  “INA” sh.p.k .                                                 NUIS J61814009W 

Vlera:  54,319,333 (Pesëdhjete e katër milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mije e treqind e 

tridhjete e tre) lekë pa TVSH; 

         OE/BOE me nënkontraktor 

    PO      JO   X 

3. Operatori Ekonomik “PEPA GROUP GROUP” sh.p.k.                  NUIS L42215009L 

Vlera:  51,705,903.51 (Pesëdhjete e një milion e shtatëqind e pese mije e nëntëqind e tre pike 

pesëdhjete e një) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k.                  NUIS M03116403L 

Vlera:  49,995,755.7 (dyzetë e nënte milion nëntëqind e nëntëdhjete e pese mije e shtatëqind e 

pesëdhjete e pese pike shtate) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori Ekonomik “2 N” sh.p.k.                                                    NUIS L31615017L 

Vlera:  52,000,000 (pesëdhjetë e dy milion) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

6. B.O.E  “I.C.C GROUP” sh.p.k & “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k            

                                                                                       NUIS L51308006A& J63229466K 

Vlera:  48,088,373 (dyzetë e tetë milion e tetëdhjete e tetëmijë e treqind e shtatëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

7. Operatori Ekonomik “KLAJGER  KONSTRUKSION” sh.p.k.    NUIS K51423028P                                                       

       

Vlera:  58,794,813.08 (Pesedhjete e tetë milion e shtateqind e e nentedhjete e kater mije e 

teteqind e trembedhjete pike zero tete) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nga pjesëmarrësit nuk ka  operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  

“I.C.C GROUP” sh.p.k me NUIS L51308006A me kuotë pjesëmarrje 50% & “2Z 

KONSTRUKSION” sh.p.k me NUIS J63229466K me kuotë pjesëmarrje 50%, me adresë: Adresa: 

Tiranë, Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, 

Apartamenti 21. Adresa: Fier, Roskovec, Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, 

Km 3, Lagjja Zoga, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 48,088,373 (dyzetë e tetë milion e 

tetëdhjete e tetëmijë e treqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 


